別紙様式１
建 物 等 使 用 申 請 書

    年    月    日
独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　様
（申請者）〒
住　所
団体名
氏　名
下記のとおり建物等の使用を申請します。

記
	使用場所

	使用目的

	使用期間
	自　　    年    月    日（　  ）  　 時　　分
至    　　年    月    日（ 　 ） 　　時　　分
〔搬入・搬出の時間を含む。〕

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備    考
	（連絡者）
ふ  り  が  な
氏名
電話番号
FAX
E-mail
〔緊急用： 携帯電話番号         －          －          〕

PAGE